[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш район

администрацийĕ

ЙЫШАНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020 ç.  №

	   25.02.2020 г. №
	189

	Муркаш сали

	с.Моргауши

	Об утверждении  муниципальной программы

Моргаушского района Чувашской Республики

«Развитие физической культуры и спорта»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта».

2.  Признать утратившим силу:

- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22.01.2019 г. №30 «Об утверждении  муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»;
- постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30.04.2019 г. №410 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской
 Республики от 22.01.2019 №30 «Об утверждении  муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Р.Н.Тимофеев

Исп. Николаев М.А.
63-4-65